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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Vejledt om at alt
arbejdsbeklædning er bag 2 lukkede døre fra toilet. Et enkelt
stykke arbejdsbeklædning blev opbevaret i forrum. Kontrolleret
adskillelse under produktion, procedure for nedkøling og
mulighed for genanvendelse af buffet ved opvarmning til 75°C.
Vejledt om regler for brug af sidestykke og brug af engangs
handsker.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring af produktionskøkken med inventar,
køleskabe, kølerum, lagret og opvaskerum. Følgende er
konstateret: Der er noget snavs i loftet i opvaskerummet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
passende rengørings frekvens af dette område.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse af produktionskøkken med
inventar, køleskabe, kølerum, lagret og opvaskerum. Følgende
er konstateret: Der er noget vægmateriale/belægning som er
hullet/afskallet i produktionskøkken og nogle huller i vægge.
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Forholdene vurderes under de foreliggende omstændigheder som bagatelagtige overtrædelser. Vejledt konkret
om at vedligeholde disse område og evt. udarbejde en vedligeholdelseplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse for
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling. Set dokumentation udført efter egen fastsatte
frekvens for 2021. Set egenkontrolprogram og egnet termometer til måling af CCPér.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Virksomheder skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet og de kan mundtligt redegøre for allergene ingredienser i fødevarerne.


